
MUNICIPIO DE MAMA
Estado de Yucatán

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/nov/2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
11:16 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 30/sep/2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$11,247,163.00GOBIERNO $7,322,715.08 $7,322,715.08-$141,263.96 $3,783,183.96$11,105,899.04

$2,217,063.00LEGISLACIÓN $1,479,456.34 $1,479,456.34$0.00 $737,606.66$2,217,063.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,995,100.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $5,842,678.74 $5,842,678.74-$141,263.96 $3,011,157.30$8,853,836.04

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$35,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $580.00 $580.00$0.00 $34,420.00$35,000.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,933,649.00DESARROLLO SOCIAL $4,030,333.02 $4,030,333.02$141,263.96 $5,044,579.94$9,074,912.96

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,658,649.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,428,868.73 $3,428,868.73-$145,238.26 $4,084,542.01$7,513,410.74

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,225,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$203,545.91 $203,545.91-$100,432.61 $921,021.48$1,124,567.39

$0.00EDUCACIÓN $386,934.83 $386,934.83$386,934.83 $0.00$386,934.83

$50,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $10,983.55 $10,983.55$0.00 $39,016.45$50,000.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

SINDICO MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL
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C. MARIA INES PACHECO POOT C. MARIA IRENE GONZALEZ MEDINA
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$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $20,180,812.00 $0.00 $20,180,812.00 $11,353,048.10 $11,353,048.10 $8,827,763.90
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